
 

 
 

 

 
 

WETLANDS GREEN LIFE PL 2414 
„Odtworzenie oraz zachowanie obszarów bagiennych, torfowisk i terenów podmokłych na obszarach Natura 2000 i Zielonej Infrastruktury” 
finansowanego ze środków Unii Europejskiej w ramach Programu LIFE i współfinansowanego przez Narodowy Fundusz Ochrony Środowiska i 
Gospodarki Wodnej” 
 
NAWA PROGRAM Partnerstwa Strategiczne: Nr Umowy BPI/PST/2021/1/00012/U/00001 

 
Strona 1 z 2 

 

L. dz. DZP-291-4430-1227/2023                          Kraków, dn.   03.11.2023 r. 

 

Zawiadomienie  

 

o wyniku postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

przetargu nieograniczonego w oparciu o art. 132 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo 

zamówień publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 ze zm.) pn. „Zakup, dostawa  

i montaż wyposażenia meblowego, regałów metalowych, stołów laboratoryjnych oraz 

dygestorium dla potrzeb jednostek organizacyjnych Uniwersytetu Rolniczego im. Hugona 

Kołłątaja w Krakowie”, nr zamówienia DZP-291-4430/2023 

 

Zadanie częściowe nr 14 

1. Wybór najkorzystniejszej oferty 

Zamawiający – Uniwersytet Rolniczy im. Hugona Kołłątaja w Krakowie, działając na podstawie 

art. 253 ust 1 pkt 1) w zw. z art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (tj. Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 ze zm.), zwanej dalej „ustawą Pzp”, informuje,  

że jako najkorzystniejszą w przedmiotowym postępowaniu w zakresie zadania częściowego 

nr 14 wybrano ofertę złożoną przez Wykonawcę KJMK Meble Sp. z o.o., ul. Gliwicka 189,  

40-859 Katowice 

 

Uzasadnienie: 

Oferta spełnia wymagania określone w ogłoszeniu o zamówieniu oraz dokumentach 

zamówienia, jest zgodna z przepisami ustawy Pzp, a także spełnia oczekiwania Zamawiającego.  

Zgodnie z kryteriami oceny ofert, oferta uzyskała największą ilość punktów. 

 

 



 

 
 

 

 
 

WETLANDS GREEN LIFE PL 2414 
„Odtworzenie oraz zachowanie obszarów bagiennych, torfowisk i terenów podmokłych na obszarach Natura 2000 i Zielonej Infrastruktury” 
finansowanego ze środków Unii Europejskiej w ramach Programu LIFE i współfinansowanego przez Narodowy Fundusz Ochrony Środowiska i 
Gospodarki Wodnej” 
 
NAWA PROGRAM Partnerstwa Strategiczne: Nr Umowy BPI/PST/2021/1/00012/U/00001 

 
Strona 2 z 2 

 

2. Zestawienie złożonych ofert: 

 
Nr 

oferty 

 
Wykonawca 

Ilość 
punktów w 
kryterium 

cena 

Ilość punktów 
w kryterium  

okres 
gwarancji 

Łączna 
ilość 

punktów 

6 KJMK Meble Sp. z o.o. 
ul. Gliwicka 189, 40-859 Katowice 

60,00 40,00 100,00 

7 Matrix Infralab Sp. z o.o., Sp. k 
ul. Laryska 21, 41-404 Mysłowice 

58,64 40,00 98,64 

9 Elmar Anna Karnas 
ul. 3-go Maja 1/3, 36-030 Błażowa 

52,75 40,00 92,75 

10 Międzynarodowe Centrum Budownictwa 
Sp. z o.o. 
ul. Grójecka 128 paw. 51, 02-383 
Warszawa 

28,93 40,00 63,93 

11 Regnar Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością, Spółka 
Komandytowa 
Al. Niepodległości 641A/1, 81-855 Sopot 

- - -* 

*oferta odrzucona 

 

 

Z-ca Kanclerza 

/-/ mgr inż. Artur Szymacha 


